

## Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

23.10.2025

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
<b>Организация, проводящая специальную оценку условий труда</b>		
1	ИНН	6454086120
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Поволжский региональный центр охраны труда и промышленной безопасности"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	404
<b>Работодатель</b>		
4	ИНН	5260049310
5	Полное наименование	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ "НИЖЕГОРОДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ФТИЗИОПУЛЬМОНОЛОГИИ"
6	КПП	526001001
<b>Идентификационный номер</b>		
7	Идентификационный номер	1180403
8	дата получения	27.06.2025
<b>Сведения о проведении специальной оценки условий труда</b>		
9	Номер передачи сведений	2502947
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	22.10.2025
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	23.10.2025

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	класс 3			Класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	76	76	0	2	2	4	68	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	137	0	2	2	4	129	0	0
из них женщин	-	129	0	1	1	4	123	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно физиогенного действия																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
2025016	Администратор (филиал «Сухобезводников»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2025015	Заведующий хозяйством (филиал «Сухобезводников»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2025001	Медицинская сестра (кабинета трансфузиологии)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет		
2025002	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет	
2025003	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет	
2025007	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
2025008	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
2025009	Биолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет	
2025010	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2025011	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
2025012	Врач - дезинфеколог (филиал «Автозаводский»)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет	нет
2025004	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет	
2025005	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет	
2025006	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет	
2025013	Медицинский дезинфектор (филиал «Автозаводский»)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет	нет
2025014	дезинфектор (филиал «Автозаводский»)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет	нет
2025017	Тракторист	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025018	Администратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет
2025019	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
2025021	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
2025023	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
2025022	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
2025024	Буфетчик	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
2025026	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
2025025	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2025028	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2025029	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2025027	Буфетчик	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2025030	Буфетчик	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2025032	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2025031	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2025033	Буфетчик	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2025035	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2025034	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2025036	Буфетчик	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2025038	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2025037	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2025041	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2025042	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2025043	Врач - фтизиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2025044	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
2025048	Буфетчик	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
192020	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
202020	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
2025046	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2025047	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
162020	Врач - фтизиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
172020	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
232020	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
152020	Заведующий отделением для больных туберкулезом органов дыхания- врач-фтизиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
20250045	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
182020	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
2025055	Буфетчик	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2025053	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2025054	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
212020	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
222020	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
2025052	Буфетчик	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
272020	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
282020	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
2025050	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
2025051	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
252020	Врач - фтизиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет	
262020	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	да	
312020	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	да	
242020	Заведующий отделением для больных туберкулезом с множественной лекарственной устойчивостью возбудителя-врач- фтизиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет	
2025049	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	да	
106	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	да	
292020	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	да
302020	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	да
2025056	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
2025057	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет	да	
2025058	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
2025039	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет	
2025040	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет	

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12020	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50